PORTARIA Nº 00090/2010-L

De 09 de novembro de 2010.

Dispõe sobre concessão de licença para participação em competição esportiva à servidora Josilene Mattos.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e nos termos do inciso VI, do Artigo 76, da Lei nº 2.209, de 01/02/1994, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Fica concedida a licença de que trata o inciso VI, do Artigo 76, da Lei nº 2.209, de 01/02/1994, para a servidora Josilene Mattos, por ocasião de sua participação nos 74º Jogos Abertos do Interior, no Município de Santos, representando a seleção da Estância Turística de São Roque, na modalidade Futsal, nos dias 08 a 12 de Novembro de 2010.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Câmara.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 09 de novembro de 2010.

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
	JUVENAL AUGUSTO DE MORAES

Diretor Administrativo Financeiro
	MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Diretor Geral

PROTOCOLO Nº 07271/2010